ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 3016/2020 - PREGÃO Nº 018/2020

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público que o Edital nº 3016/2020 –
Pregão nº 018/2020 (aquisição de veículo Ambulância tipo A) após julgamento de

Impugnação ao Edital movida pela Empresa COLMAR BRITO XAVIER COMERCIO DE
VEÍCULOS PEÇAS E SERVIÇOS, sofreu alteração, suprimindo-se a exigência do veículo
possuir no mínimo 2.000 cilindradas, mantendo-se as demais exigências. A data de abertura

dos envelopes foi alterada, passando para o Dia 14/08/2020, às 9:30h no Setor de Licitações.

Acesso ao Edital e anexos em www.cacapava.rs.gov.br, transparência, licitações.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

Prefeito.